
Prijslijst Keepvogel 2023, contact: Esther Polak, esther@estherpolak.nl, 0616266385

Periode Keepvogel

Adres:  
Calluna  
Deventerdijk 10h141  
7217 SC Harfsen

van tot en met afwijkende 
aankomst- 
en of 
vertrekdag

Week (ma-
ma of vr-vr)

Aantal 
nachten

Midweek 
(ma-vr)

Aantal 
nachten

Lang 
Weekend (vr-
ma)

Aantal 
nachten

Fri, 6 Jan 2023 Fri, 17 Feb 2023 € 385,00 7 € 265,00 4 € 265,00 3

Fri, 17 Feb 2023 Fri, 3 Mar 2023 € 457,00 7 € 323,00 4 € 323,00 3

Fri, 3 Mar 2023 Fri, 24 Mar 2023 € 385,00 7 € 265,00 4 € 265,00 3

Let op: in deze periode vallen Pasen, 
Hemelvaart en Pinksteren met afwijkende 

prijzen en aankomst/vertrekdata

Fri, 24 Mar 2023 Fri, 2 Jun 2023 € 457,00 7 € 323,00 4 € 323,00 3

Pasen Fri, 7 Apr 2023 Tue, 11 Apr 2023 € 466,80 4

Hemelvaart Wed, 17 May 2023 Mon, 22 May 2023 € 544,80 5

Pinksteren Fri, 26 May 2023 Tue, 30 May 2023 € 466,80 4

Fri, 2 Jun 2023 Fri, 21 Jul 2023 € 708,00 7 € 534,00 4 € 534,00 3

Fri, 21 Jul 2023 Fri, 18 Aug 2023 € 826,00 7 € 623,00 4 € 623,00 3

Fri, 18 Aug 2023 Fri, 15 Sep 2023 € 708,00 7 € 534,00 4 € 534,00 3

Fri, 15 Sep 2023 Fri, 13 Oct 2023 € 457,00 7 € 323,00 4 € 323,00 3

Fri, 13 Oct 2023 Fri, 27 Oct 2023 € 457,00 7 € 323,00 4 € 323,00 3

Fri, 27 Oct 2023 Fri, 22 Dec 2023 € 385,00 7 € 265,00 4 € 265,00 3

Let op: in deze periode vallen Kerst en 
Oud&Nieuw met afwijkende prijzen en 

aankomst/vertrekdata

Fri, 22 Dec 2023 Fri, 5 Jan 2024 € 826,00 7 € 623,00 4 € 623,00 3

Kerst Fri, 22 Dec 2023 Wed, 27 Dec 2023 € 621,60 5

Oud en Nieuw Fri, 29 Dec 2023 Tue, 2 Jan 2024 € 577,20 4

Bijkomende kosten Verplicht Bedrag

borg € 100,00

schoonmaak € 58,50

toeristenbelasting 
pppn

€ 1,35

bedlinnen pp € 10,00

Huisdier pre week 
(max. 2 en indien 
van toepassing)

€ 20,00

Optioneel Week weekend midweek

badlinnen pp € 7,10

Keukenlinnen per 
huisje

€ 5,35

Aankomst- vertrek

Let op: met Pasen, Hemelvaart, Pinksteren en Kerst vallen de aankomst- en of vertrekdagen niet op maandag of vrijdag

Aankomsttijd tussen 15:00-17:00, eventueel afwijkend in overleg met beheerder

Vertrektijd 10:30 

U dient de bungalow stofzuigerschoon op te leveren.
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